
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 28.7. DO 4.8. 2024 

NEDĚLE 28.7. 

sv. Jakub, apoštol 

9:00 za farnost sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba není  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

14:30 DOLNÍ LOCHOV-poutní mše sv.  

18:00 za farnost sv. Jakub 

PONDĚLÍ 29.7. 
sv. Marta, Marie a Lazar 

18:00 za rod Lukešů a Marii Hrdličkovou sv. Jakub 

ÚTERÝ 30.7. 18:00  sv. Jakub 

STŘEDA 31.7. 
sv. Ignác z Loyoly, kněz 

18:00 za + Alenu Doušovou, manžela a oboje 
rodiče 

sv. Jakub 

ČTVRTEK 1.8. 18:00 
za živé a + zaměstnance a pacienty jičínskě 
nemocnice 

sv. Jakub 

PÁTEK 2.8. 18:00 za + Martina a jeho rodiče sv. Ignác 

SOBOTA 3.8. 
9:00  LORETA 

18:00  sv. Ignác 

NEDĚLE 4.8. 

sv. Ignác, kněz 

9:00 za + Jarmilu a Jiřího Drškovy sv. Ignác 

9:00 VELIŠ-bohoslužba není  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 za farnost sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 7 450,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Tento a příští týden má P. Tobek dovolenou. 

3. Procesí ke kapli sv. Anny u Dolního Lochova bude vycházet ve 14 hodin od Obecního úřadu 

v Dolním Lochově. 

4. V úterý jste přede mší sv. zváni na adoraci a po mši sv. k modlitbě večerních chval. 
5. Tento týden je první pátek v měsíci. Příležitost adorace a příležitost ke svátosti smíření začíná 

v 17:30 hodin. 
6. V sobotu jste zváni na pěší pouť na Loretu. Vycházet se bude v 7 hodin od fary.  
7. Na příští rok chystáme pouť do Říma. Předběžně zjišťujeme zájem. Více informací na 

nástěnkách. 
8. K dispozici jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 

9. K dispozici jsou také Diecézní kalendáře na rok 2025. Cena je 90,-Kč. 

10. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

11. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů.  


